２００８年１１月
連絡代表者 各位

なめかたオープンテニス実行委員会
会  長    鈴木 賢一

仮ドロー表の送付及び参加者への周知について

 暮秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 今大会の開催につきましては、参加ご協力を頂きありがとうございます。

 さて 、別紙のとおり組み合わせも決まり、今後当日に向けての準備を控えて、皆様をお

迎えする運びとなりました。

 １９回大会も、皆様方のご協力のもと、スムーズな運営を心がけていきたいと思います。

 各クラブ等の参加者については、時間・場所等の連絡方、宜しくお願い申し上げます。